j) Emissão de laudos de servidores para fins de aposentadoria. 

Deverão ser realizadas duas vistorias mensais na sede da Prefeitura e nos locais de desempenho das 
atividades dos serviços (locais visitados aleatoriamente) 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 10.920,00 (dez mil novecentos e vinte 
reais) ao ano, sendo pago mensalmente o valor de R$ 910,00 (novecentos e dez reais), conforme 
descrito e detalhado no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil